PAGE
2

         СОВЕТ ШУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

02.05.2024 года
с. Шухово
№12
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области «О выражении согласия населения на преобразование Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области путем его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в состав Знаменского муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»

    В соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2 ст.1 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Уставом Шуховского сельского поселения, Совет Шуховского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Одобрить прилагаемый проект по решению  Совета Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области «О выражении согласия населения на преобразование Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области путем его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в состав Знаменского муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»  Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской  области.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения  Совета Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области «О выражении согласия населения на преобразование Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области путем его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в состав Знаменского муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» на 24 мая 2024 г. — время проведения 15 часов 00 минут  в администрации Шуховского сельского  поселения.
3. Местной администрации Шуховского сельского поселения обеспечить проведение публичных слушаний по проекту решения  Совета Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области «О выражении согласия населения на преобразование Шуховского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области путем его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в состав Знаменского муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Шуховском       сельском вестнике и на официальном сайте в сети «Интернет» на сайте Знаменского муниципального района – znam.omskportal.ru на странице Шуховского сельского поселения.
Председатель Совета

Шуховского сельского поселения                                              О.А.Веселова